
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
z dnia 22 kwietnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu działania Komisji ds. Jakości Kształcenia  
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 6 Statutu UMFC (tekst jednolity 

ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 02/2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku z późn. zm.), zarządzam 

co następuje. 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin działania Komisji ds. Jakości Kształcenia Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina. 
 

§ 2 
Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
                                                                             

  

 

               (-) 

      prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                                                                                                           Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


